
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

25.05.2005.  

                                                                 Nr.114 

              (prot. Nr.25(234),9.p.) 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Lattelekom” tarifiem           
                                                    

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un 
izvērtējusi 2005.gada 27.aprīlī saņemto sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Lattelekom”, 
reģistrācijas Nr.40003052786, Vaļņu iela 30, Rīga, LV – 1050, (turpmāk – SIA „Lattelekom”) 
2005.gada 25.aprīļa iesniegumu Nr.02-10/40 „Par Lattelekom tarifu projektu sarunām ar VAS 
Latvijas Dzelzceļš un SIA Finors Telekom publisko fiksēto elektronisko sakaru tīklu 
abonentiem” (turpmāk – tarifu projekts). 

SIA „Lattelekom” tarifu projekts saskaņā ar likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 19.panta pirmo daļu ir aprēķināts atbilstoši ar Komisijas 2002.gada 26.jūlija 
lēmumu Nr.75 apstiprinātās Telekomunikāciju pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas 
(grozīta ar Komisijas 2004.gada 29.janvāra lēmumu Nr.31) 10.7. un 10.8. punktam. 

Ņemot vērā Telekomunikāciju pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas 10.7. un 
10.8.punktu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta 
pirmās daļas 1., 2., 3.punktu un otro daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu, un Elektronisko 
sakaru likuma 8.panta otro daļu, 60.panta otro daļu un Pārejas noteikumu 4.un 9.punktu, 
 

padome nolemj: 
1. Apstiprināt tarifus bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN): 
 
1.1. SIA „Lattelekom” abonentu vietējām sarunām ar valsts akciju sabiedrības „Latvijas 

dzelzceļš” (turpmāk – valsts AS „Latvijas dzelzceļš”) publiskā fiksētā telefonu tīkla 
abonentiem Rīgas numerācijas rajonā 

 

 
 

Pirmdiena–piektdiena 
07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0240 0,0210 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0200 0,0200 



 2

 
1.2. SIA „Lattelekom” abonentu vietējām sarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” publiskā 

fiksētā telefonu tīkla abonentiem ārpus Rīgas numerācijas rajona 
 

 
Pirmdiena–piektdiena 

07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0330 0,0300 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0300 0,0300 

 

1.3. SIA „Lattelekom” abonentu iekšzemes tālsarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” 
publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem Rīgas numerācijas rajonā 

 

 
Pirmdiena–piektdiena 

07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0420 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0400 

 

1.4. SIA „Lattelekom” abonentu iekšzemes tālsarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” 
publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem no jebkura Latvijas numerācijas rajona uz citu 
Latvijas numerācijas rajonu (izņemot Rīgas numerācijas rajonu) 

 

 
Pirmdiena–piektdiena 

07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0440 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0400 

 

 

 

 

 



 3

2. Apstiprināt tarifus bez PVN: 
 

2.1. SIA „Lattelekom” abonentu vietējām sarunām ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„Finors Telekom” (turpmāk – SIA „Finors Telekom”) publiskā fiksētā telefonu tīkla 
abonentiem Rīgas numerācijas rajonā 

 

 
 

Pirmdiena–piektdiena 
07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0240 0,0210 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0200 0,0200 

 

2.2.SIA „Lattelekom” abonentu iekšzemes tālsarunām ar SIA „Finors Telekom” publiskā 
fiksētā telefonu tīkla abonentiem Rīgas numerācijas rajonā 

 

 
Pirmdiena–piektdiena 

07.00–20.00 

Pirmdiena–piektdiena  
00.00–07.00 un 20.00–24.00, 

sestdiena, svētdiena 00.00–24.00 
 Tarifs bez PVN Tarifs bez PVN 
1. Automātiski iekārtotas sarunas 
1.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,0100 0,0100 
1.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0420 
2. Ar operatora starpniecību iekārtotas sarunas 
2.1. Maksa par savienojumu, Ls 0,1400 0,1400 
2.2. Maksa par sarunu, Ls par minūti 0,0600 0,0400 

 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.un 2.punktā apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2005.gada 1.jūlij ā. 

 

4. Sarunas maksu aprēķina, summējot maksu par savienojumu un maksu par sarunas 
minūtēm. 

 

5. Ja savienojums tiek veikts ar autoatbildētāju, telefaksa aparātu, datoru vai kādu citu 
galiekārtu, maksa par šādu savienojumu tiek aprēķināta saskaņā ar šī lēmuma 1.punktā 
noteiktajiem tarifiem. 

 

6. Automātiski iekārtotas sarunas tiek tarificētas par katru sekundi. 

 

7. Sarunām, kuras iekārtotas ar operatora palīdzību, maksa tiek aprēķināta par katru minūti, 
nepilnu sarunas minūti noapaļojot līdz nākamajai pilnajai minūtei. 

 

8. Ar šī lēmuma 1. un 2.punktā minēto tarifu stāšanos spēkā spēku zaudē ar Komisijas 2004.gada 
4.augusta lēmuma Nr.196 1.punktu apstiprinātie SIA „Lattelekom SIA” tarifi abonentu 



 4

vietējām sarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem 
Rīgas numerācijas rajonā,  tarifi abonentu vietējām sarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” 
publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem ārpus Rīgas numerācijas rajona, tarifi abonentu 
iekšzemes tālsarunām ar valsts AS „Latvijas dzelzceļš” publiskā fiksētā telefonu tīkla 
abonentiem Rīgas numerācijas rajonā, tarifi abonentu iekšzemes tālsarunām ar valsts AS     
„Latvijas dzelzceļš” publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem no jebkura Latvijas 
numerācijas rajona uz citu Latvijas numerācijas rajonu (izņemot Rīgas numerācijas rajonu) 
un ar Komisijas 2004.gada 18.marta lēmuma Nr.79 1.punktu apstiprinātie SIA „Lattelekom 
SIA” tarifi abonentu vietējām sarunām ar SIA „Finors Telekom” publiskā fiksētā telefonu 
tīkla abonentiem Rīgas numerācijas rajonā, tarifi abonentu iekšzemes tālsarunām ar SIA 
„Finors Telekom” publiskā fiksētā telefonu tīkla abonentiem Rīgas numerācijas rajonā. 

 

 

Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, Komisija var ierosināt tarifu pārskatīšanu 
un atcelt šo lēmumu. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
saņemšanas dienas. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja                     I.Šteinbuka 

 

 

 

 

 

 

Mežale 7097236 

 

 

 

 

 


